PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
 ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

__.__.2022                                                                                                      ПРОЕКТ-НПА
О внесении изменения в приложение к решению Думы Находкинского городского округа от 27.10.2021 № 954-НПА «О Программе приватизации муниципального имущества Находкинского городского округа на 2022 год»
1. Внести в приложение к решению Думы Находкинского городского округа от 27.10.2021 № 954-НПА «О Программе приватизации муниципального имущества Находкинского городского округа на 2022 год», (Ведомости Находки, 2021, 3 ноября, № 76; 2022, 2 ноября, № 73), изменение, признав пункт 5 утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Находкинского

городского округа                                                                                         Т.В. Магинский